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Załącznik nr 1

Szczegółowy podział dochodów i wydatków 
budżetowych na rok 2008

Treść Rozdział § Dochody Wydatki
1 2 3 4 5

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 260 000 299 106
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 01010 90 000 137 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 17 000
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6058 90 000
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 30 000
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powaitów), 
samorządu województwa, pozyskane z innych źródeł

6298 90 000

Izby rolnicze 01030 16 306
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

2850 16 306

Pozostała działalność 01095 170 000 145 800
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania  wieczystego nieruchomości

0770 170000

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 500
Zakup materiałów i wyposażeniaa u a ó yposa e a 42100 9 0009
Zakup usług pozostałych 4300 56 200
Zakup  usług obejmujących wykonanie ekspertyz , 
analiz i opinii

4390 10 000

Różne opłaty i składki 4430 14 600
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

4750 3 500

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

6060 50 000

Dział 020 - Leśnictwo 3 300
Gospodarka leśna 02001 3 300
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

0750 3 300

Dział 600 - Transport i łączność 1 850 000
Drogi publiczne powiatowe 60014 500 000
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

2320 500 000

Drogi publiczne gminne 60016 1 350 000
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego

2650 150 000

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 34 391
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 102 375
Zakup usług remontowych 4270 1 003 234
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 60 000
Dział 700 - Gospodarka 
mieszkaniowa

49 076
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Zakup usług pozostałych 4300 500

P t ł d tki 0920 30 000

Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

70004 15 608

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

0750 15 608

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 33 468

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości

0470 9 316

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

0750 24 152

Dział 710 - Działalność usługowa 5 000 8 000
Cmentarze 71035 5 000 8 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami  administracji 
rządowej 

2020 5 000

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 800
Zakup usług remontowych 4270 5 700
Zakup usług pozostałych  4300 500

Dział 750 - Administracja publiczna 154 299 4 236 862

Urzędy Wojewódzkie 75011 80 880 78 880
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

2010 78 880

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 2 000

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 420
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 63 127
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 2 795
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 10 073
Składki na Fundusz Pracy 4120 1 615
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4440
75022

850
143 000

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 132 000
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 000
Zakup usług pozostałych 4300 4 000
Podróże służbowe krajowe
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

4410
75023 73 419

2 000
3 757 026

powiatu)
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 

0750 34 619

charakterze
Wpływy z usług 0830 2 800
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Wpływy z różnych dochodów 0970 2 000
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 16 000
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 19 500
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 919 336
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 140 404
Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 4100 137 577
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 301 198
Składki na Fundusz Pracy 4120 48 294
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rechabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

4140 6 000

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 000
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 193 900
Zakup energii 4260 21 000
Zakup usług remontowych 4270 28 100
Zakup usług zdrowotnych 4280 3 000
Zakup usług pozostałych 4300 149 400
Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 6 000
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej

4360 3 500

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

4370 31 500

Podróże służbowe krajowe 4410 19 000
Różne opłaty i składki 4430 11 000
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 50 717

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnejp y y j

4700 25 000

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

4740 10 000

Zakup akcesoriów komputerowych , w tym programów i 
licencji

4750 122 100

Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 306 000
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

6060 183 500

Odsetki od pożyczek udzielonych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

8120 4000

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75075 38 500

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 7 200
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 15 000
Zakup usług pozostałych 4300 16 300
Pozostała działalność 75095 219 456
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 4 500
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 147 300
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 12 520
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 24 420
Składki na Fundusz Pracy 4120 3 916
Zakup usług zdrowotnych 4280 3 600
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 23 200

Dział 751 - Urzędy naczelnych 
organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 243 2 243

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

75101 2 243 2 243
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Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

2010 2 243

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

4740 1 343

Zakup akcesoriów komputerowych , w tym programów i 
licencji

4750 900

Dział 752 - Obrona narodowa 24 000
Pozostałe wydatki obronne 75212 24 000
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 8 500
Zakup usług remontowych 4270 6 500
Zakup usług pozostałych 4300 4 500
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej

4360 1 000

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

4700 3 000

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

4750 500

Dział 754 - Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

52 767 316 491

Jednostki terenowe Policji 75403 11 000
Wpłaty jednostek na fundusz celowy 3000 11 000
Ochotnicze Straże Pożarne 75412 52 767 285 491
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3 500
Składki na Fundusz Pracy 4120 500
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 21 000
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 79 700
Zakup energii 4260 9 000
Zakup usług remontowych 4270 7 000
Zakup usług zdrowotnych 4280 2 000
Zakup usług pozostałych 4300 26 524
Podróże służbowe krajowe 4410 500
Różne opłaty i składki 4430 12 000
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów  (związków powiatow), 
samorządów województw pozyskane z innych źródeł

6290 32768

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 73 767
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

6060 50 000

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inewstycyjne ralizowane na 
podstawie porozumień (umów miedzy jednostkami 
samorzadu terytorialnego

6630 19999

Zarzadzanie kryzysowe 75421 20 000
Rezerwy 4810 20 000
Dział 756 - Dochody od osób 
prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

8 581 260
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Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

75601 28 600

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej

0350 28 600

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

75615 2 242 874

Podatek od nieruchomości 0310 2 162 814
Podatek rolny 0320 30 050
Podatek leśny 0330 36 835
Podatek od środków transportowych 0340 4 175
Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 8 000
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

0910 1 000

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

75616 1 963 699

Podatek od nieruchomości 0310 722 274
Podatek rolny 0320 785 237
Podatek leśny 0330 21 123
Podatek od środków transportowychp y 0340 83 765
Podatek od spadków i darowizn 0360 20 000
Opłata od posiadania psów 0370 3 300
Wpływy z opłaty targowej 0430 205 000
Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 120 000
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

0910 3 000

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

75618 270 000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 50 000
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 
alkoholu

0480 210 000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrebnych ustaw

0490 5 000

Wpływy z różnych opłat 0690 5 000
Udział gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa

75621 4 076 087

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 3 775 187
Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 300 900
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Dział 757 - Obsługa długu 
publicznego

457 500

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 75702 180 000
ż k j d k d i lOdsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 

wartościowych oraz krajowych pożyczek i kredytów
8070 180 000

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego

75704 277 500

Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 8020 277 500
Dział 758 - Różne rozliczenia 9 862 045 50 000
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

75801 6 516 874

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 6 516 874
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
gmin

75807 3 343 759

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 3 343 759
Część równoważąca subwencji ogólnej dla 
gmin

75831 1 412

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 1 412
Rezerwy ogólne i celowe 75818 50 000
Rezerwy 4810 50 000
Dział 801 - Oświata i wychowanie 495 354 10 127 716

Szkoły podstawowe 80101 201 854 5 320 582
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

0750 19 354

Wpływy z usług 0830 4 000
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną

2590 30 971

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 157 786
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 106 891
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 246 277
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 510 872
Składki na Fundusz Pracy 4120 81 644
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 180
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 175 690
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 17 790
Zakup energii 4260 82 700
Zakup usług remontowych 4270 96 000
Zakup usług zdrowotnych 4280 8 250
Zakup usług pozostałych 4300 61 520
Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 6 480
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej

4360 850

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

4370 13 160

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,analiz 
i opinii

4390 2 600

Podróże służbowe krajowe 4410 7 250
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Różne opłaty i składki 4430 6 730
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 179 231
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

4700 500

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

4740 2 450

Zakup akcesoriów komputerowych , w tym programów i 
licencji

4750 7 200

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 507 560
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

6060 9 000

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

6260 178500

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

80103 160 234

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną

2590 11 305

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 5 914
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 108 031
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 8 103
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 17 931
Składki na Fundusz Pracy 4120 2 887
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 6 063
Przedszkola 80104 288 000 1 186 388
Wpływy z usług 0830 134 000
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 2 060
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 427 171
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 30 199
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 66 833
Składki na Fundusz Pracy 4120 10 592
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 13 800
Zakup środków żywności 4220 94 000
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 2 000
Zakup energii 4260 41 000
Zakup usług remontowych 4270 2 000
Zakup usług zdrowotnych 4280 1 200
Zakup usług pozostałych 4300 3 500
Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 100
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

4370 1 000

Podróże służbowe krajowe 4410 200
Różne opłaty i składki 4430 400
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 27 273
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

4740 300

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

4750 200

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 437 560
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

6060 25 000

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

6260 154000
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Gimnazja 80110 5 500 2 152 405
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

0750 4 000

Wpływy z usług 0830 1 500
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 44 689
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 446 747
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 122 618
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 241 407
Składki na Fundusz Pracy 4120 38 665
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 500
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 36 550
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 10 500
Zakup energii 4260 55 400
Zakup usług remontowych 4270 43 000
Zakup usług zdrowotnych 4280 2 500
Zakup usług pozostałych 4300 6 200
Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 1 300
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

4370 4 500

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,analiz 
i opinii

4390 1 200

Podróże służbowe krajowe 4410 4 000
Różne opłaty i składkiy 4430 1 650
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 85 479
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

4740 2 000

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

4750 1 500

Dowożenie uczniów do szkół 80113 331 000
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 145 000
Zakup usług remontowych 4270 23 000
Zakup usług pozostałych 4300 159 000
Podróże służbowe krajowe 4410 500
Różne opłaty i składki 4430 3 500
Licea ogólnokształcące 80120 856 775
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 3 138
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 510 175
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 39 127
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 81 326
Składki na Fundusz Pracy 4120 13 088
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 000
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 8 800
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 5 400
Zakup energii 4260 33 600
Zakup usług remontowych 4270 37 000
Zakup usług zdrowotnych 4280 1 400
Zakup usług pozostałych 4300 77 000
Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 2 600
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

4370 1 400

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

4390 1 500

Podróże służbowe krajowe 4410 3 500
Różne opłaty i składki 4430 5 000
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 28 721
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Zakup akcesoriów komputerowych , w tym programów i 
licencji

4750 2 000

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80146 48 986
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000
Zakup usług pozostałych 4300 7 000
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

4700 32 000

Podróże służbowe krajowe 4410 6 986
Pozostała działalność 80195 71 346
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 71 346
Dział 851 - Ochrona zdrowia 210 000
Zwalczanie narkomanii 85153 10 000
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 000
Zakup usług pozostałych 4300 5 000
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 200 000
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 2 050
Świadczenia społeczne 3110 37 000
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 66 200
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 4 682
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 13 728
Składki na Fundusz Pracy 4120 1 740
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 32 500
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 039
Zakup energii 4260 3 500
Zakup usług zdrwotnych 4280 261
Z k ł t ł hZakup us ug pozosta ych 4300 12 70012 700
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

4330 5 000

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

4370 2 000

Podróże służbowe krajowe 4410 1 000
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 3 600
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

4700 4 000

Dział 852 - Pomoc społeczna 4 461 494 5 289 921

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 85201 15 000
Świadczenia społeczne 3110 8 000
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 400
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

4370 600

Domy pomocy społecznej 85202 80 000
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

4330 80 000

Ośrodki wsparcia 85203 235 313 270 313
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

2010 235 313

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

2580 270 313
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urządzeń

W d i b ikó 4010 314 192

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 3 229 860 3 229 860

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

2010 3 229 860

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 2 812
Świadczenia społeczne 3110 3 103 965
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 51 743
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 4 222
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 37 597
Składki na Fundusz Pracy 4120 1 371
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 800
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000
Zakup usług zdrowotnych 4280 200
Zakup usług pozostałych 4300 9 500
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

4370 2 000

Podróże służbowe krajowe 4410 500
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 3 150
Szkolenia pracowników niebędących  członkami 
korpusu służby cywilnej

4700 1 000

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznychdrukarskiego i  kserograficznych

4740 2 000

Zakup akcesoriów komputerowych , w tym programów i 
licencji

4750 2 000

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

85213 17 730 17 730

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

2010 17 730
4130 17 730

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 85214 423 080 513 080
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

2010 135 480

(związkom gmin) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

2030 287 600

gmin)
Świadczenia społeczne 3110 513 080
Dodatki mieszkaniowe 85215 190 000
Świadczenia społeczne
Ośrodki pomocy społecznej

3110
85219 325 234

190 000
487 241

Pozostałe odsetki
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

0920
2030

5 000
320 234

gmin)
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 8 835
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Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 25 484
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 52 446
Składki na Fundusz Pracy 4120 8 284
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 15 000
Zakup energii 4260 8 000
Zakup usług remontowych 4270 2 000
Zakup usług zdrowotnych 4280 400
Zakup usług pozostałych 4300 23 000
Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 900
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

4370 5 000

Podróże służbowe krajowe 4410 1 500
Różne opłaty i składki 4430 4 000
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 9 000
Podatek od nieruchomości 4480 700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

4700 3 000

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

4740 3 000

Zakup akcesoriów komputerowych , w tym programów i 
licencji

4750 2 500

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki inerwencji 
kryzysowej

85220 10 000

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 000
Zakup usług remontowychp g y 4270 7 000
Zakup usług remontowych 4300 1 000
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

85228 108 698 205 118

Wpływy z usług 0830 13 130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

2010 95 468

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 100

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 4 323
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 152 439
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 10 765
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 25 343
Składki na Fundusz Pracy 4120 3 958
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 800
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 600
Zakup usług zdrowotnych 4280 140
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 6 750
Pozostała działalność 85295 121 579 271 579
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

2030 121 579

Świadczenia społeczne 3110 271 579
Dział 854  - Edukacyjna opieka 
wychowawcza

70 471

Świetlice szkolne 85401 66 975
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 149
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 49 589
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 4 661



12

ł ż 4210

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 8 023
Składki na Fundusz Pracy 4120 1 279
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 3 274
Pomoc materialna dla uczniów 85415 3 000
Stypendia dla uczniów 3240 3 000
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 85446 496
Podróże służbowe krajowe 4410 96
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

4700 400

Dział 900 - Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

1 814 179 3 728 171

Gospodarka odpadami 90002 29 000
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego

2650 9 000

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,analiz 
i opinii

4390 20 000

Oczyszczanie miast i wsi 90003 50 000
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego

2650 50 000

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 129 500
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego

2650 53 000

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 000
Z k t i łó i ż iZakup materia ów i wyposa enia 4210 64 50064 500
Zakup usług pozostałych 4300 11 000
Schroniska dla zwierząt 90013 30 000
Zakup usług pozostałych 4300 30 000
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 502 500
Zakup energii 4260 260 000
Zakup usług remontowych 4270 55 000
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 187 500
Pozostała działalność 90095 1 814 179 2 987 171
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego

2650 20 000

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 45 000
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 38 500
Zakup energii 4260 12 500
Zakup usług remontowych 4270 64 500
Zakup usług pozostałych 4300 60 550
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,analiz 
i opinii

4390 82 100

Różne opłaty i składki 4430 8 020
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 1 381 001
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6058 858 750
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 286 250
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych zakładów budżetowych

6210 130 000

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

6290 955 429
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Dodatkowe 4040 180

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

6298 858 750

Dział 921 - Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

405 000

Centra kultury i sztuki 92113 405 000
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

2480 405 000

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 15 100 299 364

Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 92605 15 100 298 364
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

0750 11800

Wpływy z usług 0830 3300
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

2820 74 000

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 4 000
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 58 521
Dodatkowe wynagrodzenie roczne wynagrodzenie roczne 4040 4 1804 
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 12 637
Składki na Fundusz Pracy 4120 2 026
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 26 000
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 36 000
Zakup energii 4260 15 000
Zakup usług remontowych 4270 8 000
Zakup usług zdrowotnych 4280 300
Zakup usług pozostałych 4300 10 000
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej

4360 800

Podróże służbowe krajowe 4410 4 000
Różne opłaty i składki 4430 4 500
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 3 400
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 35 000
Pozostała działalność 92695 1 000
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

2820 1 000

Budżet ogółem 25 756 117 27 374 845
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